
(№ 51 от 15.11.12) 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14.11.2012                                           с.Айтат                                  № 4-28 

 

О создании  муниципальной добровольной 

народной дружины 

 

 

   В соответствии со статьями 6, 15 ФЗ-131 от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Руководствуясь п.35 ст.7  Устава Айтатского сельсовета, в целях  участия в 

охране общественного порядка  Айтатский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1.  Утвердить положение о муниципальной добровольной народной 

дружине (прилагается). 

2. Утвердить состав добровольной народной дружины. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Ведомостях муниципальных органов Айтатского 

сельсовета. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                              А.А.Бохан 


